
Rz.271.34.2021

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Naprawa 
pasa drogowego w ciągu ulicy Pileckiego w Legionowie w celu zapewnienia niezbędnej 
komunikacji”

Treść pytań i odpowiedzi 
Pytanie 1:
Czy wymagana będzie inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza?
Odpowiedź: 
Zamawiający  informuje, że w ramach wykonania przedmiotu zamówienia wymagana jest 
inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza, zgodnie z poz. nr 1 przedmiaru robót.
Pytanie 2:
Czy po stronie Inwestora, czy Wykonawcy leży wykonanie projektu stałej organizacji ruchu?
Odpowiedź: 
Zamawiający  informuje, że  w zakres wykonania przedmiotu zamówienia nie wchodzi wykonanie 
projektu stałej organizacji ruchu.
Pytanie 3:
Czy po stronie Inwestora, czy Wykonawcy leży wykonanie projektu czasowej organizacji ruchu?
Odpowiedź: 
Zamawiający  informuje, że  w zakres wykonania przedmiotu zamówienia nie wchodzi wykonanie 
projektu czasowej organizacji ruchu.
Pytanie 4:
Czy Inwestor posiada decyzję na wycinkę drzew? 
Odpowiedź: 
Zamawiający  informuje, że wystąpiono z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew i 
oczekujemy na wydanie decyzji.
Pytanie 5:
Prosimy o udostępnienie opisu do projektu zieleni (jest tylko rysunek).
Odpowiedź: 
Zamawiający  informuje, że w ramach realizacji przedmiotu zamówienia nie przewiduje się 
wykonania zagospodarowania zieleni a jedynie humusowanie z obsianiem pobocza drogi, 
natomiast zakres związany z wycinką drzew i wykonaniem nasadzeń zastępczych wskazano w 
przedmiarze robót, tj. poz. 2.1 (wycinka drzew i krzewów), poz. 2.2 (nasadzenia zastępcze)
Pytanie 6:
Prosimy o podanie parametrów drzew klon polny, przewidzianych na nasadzenia zastępcze. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zakres dotyczący wykonania nasadzeń zastępczych wskazano w poz. 
nr 13 przedmiaru robót.
Pytanie 7:
Na planowanym terenie robót, który obejmuje pas o szerokości ok. 12 - 12,5 m na całej długości. 
Obecnie w terenie bo obu bokach wzdłuż istniejącego ciągu występują liczne skupiska dzikich hałd
gruzu i śmieci różnego typu. Znajdują się także na trasie planowanych robót śmieci leżące w 
rozproszeniu. Dla prawidłowego wykonania planowanej inwestycji, a w szczególności wykonania 
terenów zielonych niezbędnym będzie uporządkowanie terenu poprzez zebranie i wywózkę. W 
związku z powyższym prosimy o podanie ilości hałd gruzu i śmieci do wywozu oraz czy należy 
uwzględnić koszt utylizacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający  informuje, że prace porządkowe zostały uwzględnione w przedmiarze robót w 
pozycji dotyczącej korytowania (poz. nr 14). Wykonawca powinien uwzględnić cały zakres prac 
niezbędnych w celu należytego wykonania przedmiotu zamówienia. 
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Termin składania ofert nie ulega zmianie, tj. do 04.11.2021 r. do godz. 12.30.
Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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